LMKOH [455 —FH /_;20,2 o

. MEGALLAPODAS ’ o
HULLADEKGAZDALKODASI KOZSZOLGALTATASI SZERZODES
KIEGESZITESEROL

Duna- Tisza Kozi Hulladékgazdalkodasi és Kornyezetvédelmi Onkormanyzati Térsulas
Székhelye: 6000 Kecskemét, Kossuth tér .

PIR azonosité (torzskony vi nyilvéntartasi szam): 838256

Statisztikai szam: 15838258-8411-327-03

Adoszadm: 15838258-2-03

képviseli: Dr. Szeberényi Gyula Tamas elnék

mint Megrendeld, a tovabbiakban Megrendeld

masrészrol az:

DTKH Duna-Tisza kézi Hulladékgazdalkodasi Nonprofit Korlatolt F elelésségli Tarsasag
(korabbi nevén: ,OKOViz> Hulladékgazddlkoddsi Nonprofit Korlatolt Felelésségti Tdrsasag)
Székhelye: 6000 Kecskemét, Kistii 248 0737/12 hrsz

Cégjegyzék szdma:  03-09-13 I34OV_ |

Statisztikai szdmjel: 12564392-381 572-03

KUJ azonositoé: 100 279 742

KTI: 100511517

Megfeleldsségi vélemény:  OKHT KP/38706-7/2019.

Minésitési engedély: PE/KTFO/06237-8/2019.

Addszam: 12564392-2-03

képviseli: Agatics Roland iigyvezets

mint Kézszolgaltato (a tovabbiakban: Kozszolgaltatd),

kozott alulirott napon, és helyen az alabbiak szerint.

ELOZMENYEK

I) A Felek rogzitik, hogy a Duna-Tisza kozi régio 101 dnkorményzatéra kiterjedéen miikodik
a Duna-Tisza Kozi Hulladékgazdalkodasi és Komyezetvédelmi Onkormanyzati Térsulds (a
— . ovabbiakban: Tarsulds). amely Tarsulds Tarsulasi Megallapodasit a Felek Megismertck. A_
Tirsulasi Megallapodés V.5.c) pontja alapjan a Tarsulds szervezi meg a tag 6nkormanyzatok
tertiletén a hulladékgazdalkodasi kozszolgaltatdst, amely soran a Tarsulasi Megallapodas
V.3.b) pontja alapjan a Tarsulas jogosult az egyes tagbénkormanyzatok vonatkozasaban
fennéllé hulladékgazdalkodasi kdzszolgaltatdsi szerzédések modositasara,
Felek megallapitjak, hogy a Tarsulas taginkormanyzataira vonatkozéan a Kozszolgaltatd
latja el a hulladékgazdalkodasi kozszolgaltatast, az
Agasegyhaza Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 201 7.05.01. napjatot,
Akaszté Kozség Onkormdnyzata vonatkozasaban 201 7.10.01. napjatol,
Albertirsa Varos Onkorményzata vonatkozasaban 2019.01.01. napjatol,
Alsonémedi Nagykozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.1 1.01. napjatol,
Apaj Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01 napjatol,
Aporka Kézség @nkorményzata vonatkozasaban 2017.10.01. napjatél,
Apostag Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01. napjatol,
Balloszog Kozség Onkormanyzata vonatkozasiban 2017.05.01. napjatél,
Bénye K6zség Onkorményzata vonatkozasaban 2020.03.01. napjatol,
Bugyi Nagykozség Onkormédnyzata vonatkozasaban 2017.10.01. napjatol,
Cegléd Varos Onkormdnyzata vonatkozasdban 2019.01.01. napjatél,
Ceglédbercel Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.01.01. napjatol,




Csemd Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.01.01.
Csengdd Kozség Onkormdanyzata vonatkozasaban 2017.05.01.
Csévharaszt Kozség Onkorményzata vonatkozasaban 2017.02.01.
Dénszentmiklés Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.01.01.
Délegyhaza K6zség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01.
Dsmsod Viros Onkorményzata vonatkozasaban 2017.10.01.
Dunaegyhéza Kzség Onkorméanyzata vonatkozasaban 2017.10.01.
Dunatetétlen K6zség Onkormanyzata vonatkozdséban 2017.10.01.
Dunavecse Véros Onkorményzata vonatkozisdban 2017.10.01.
Ecser Nagykozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01.
Farmos K&zség Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.01.01.
Felsolajos K&zség Onkorményzata vonatkozasaban 2017.05.02.
Felsopakony Kozség Onkorményzata vonatkozasaban 2017.11.01,
Fiilsphaza K6zség Onkorményzata vonatkozasaban 2017.10.01,
Fulopszallas Kozség Onkorményzata vonatkozasdaban 2017.05.05.
Gomba Kézség Onkorményzata vonatkozasaban 2020.01.01,
Gydmré Véros Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.01.01.

Harta Nagykozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.05.01.
Helvécia Nagykozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01,
[zsdk Véros Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.05.01.
Jakabszallas Kézség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.05.01.
Kakucs Kozség Onkormdnyzata vonatkozasaban 2017.02.01.
Kaskantyu Kézség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.05.01.
Kava K6zség Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.01.01.
Kecskemét Megyei Jogh Varos Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.05.01.
Kerekegyhdza Viros Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.05.01.
Kiskunlachaza Nagykozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01.
Kocsér Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2018.05.01.

Koka Kozség Onkormanyzata vonatkozasiban 2020.03.01.
Kunadacs Kézség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.05.01.
Kunbaracs Kézség (')nl\orman}mala vonatkozasaban 2017.05.01.

_ Kunpeszér Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01.
“Kunszentmiklos Varos Onkormanvmta vonatkozisaban 2017.10.01.
Ladanybene Kozség f_’)nkorm;m_\, zata vonatkozasaban 2017.05.01.
Lajosmizse Varos Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01.
Lakitelek Nagykozség Onkormanyzata vontkozasaban 2016.08.01.
Lorév Kozség Onkorményzata vonatkozasaban 2017.10.01.
Magléd Varos Onkormanyzata vonatkozasaban 2020.01.01.
Majoshaza Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01.
Makad Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01.
Mende Kozség Onkormdnyzata vonatkozasaban 2020.01.01.
Mikebuda Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.01.01.
Monor Véiros Onkormanyzata vonatkozasaban 2020.05.01.

Monorierdé Kézség Onkormanyzata vonatkozésaban 2017.10.01.
1. napjatdl,

Nagykata Viros Onkorméanyzata vonatkozdsaban 2017.02.0

Nagykérds Varos Onkorményzata vonatkozdsaban 2017.03.01.
Nyéregyhaza Nagykozség (”)nkormanymta vonatkozasaban 2017.10.01.
Nyarlérinc Kozség Onkorményzata vonatkozasaban 2017.10.01.
Nyarsapat Kozség Onkormdn} zala vonatkozasaban 2019.01.01.

Ocsa Viros Onkorményzata vonatkozdsaban 2017.10.01.

napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatél,
napjétél,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatél,
napjatal,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatdl,
napjatol,
napjatol,
_hapjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatél,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,

napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,
napjatol,



Orgovany Nagykozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.05.01. napjatdl.

Orkény Véros Onkorményzata vonatkozasaban 2017.10.01. napjatol,

Pahi Kézség Onkormanyzata vonatkozasiban 201 7.05.01. napjatdl,

Pand Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.01 .01. napjatol,

Pécel Varos Onkormanyzata vonatkozasiban 2017.11.01. napjatél,

Péteri Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.02.01. napj4tol,

Pilis Varos Onkormanyzata vonatkozédsaban 2017.10.01. napjatol,

Réckeve Varos Onkorményzata vonatkozasaban 2017.10.01. napjatdl,

Solt Véros Onkorményzata vonatkozasaban 201 7.05.01. napjatol,

Soltszentimre Kézség Onkormanyzata vonatkozasdban 201 7.05.01. napjatol,

Siilysap Varos Onkormédnyzata vonatkozasaban 2017.02.23. napjatal,

Szabadszillas Varos Onkorményzata vonatkozasaban 201 7.05.01. napjatél,

Szalkszentmarton Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01. napjatol,

Szentkiraly Kozség Onkormanyzata vonatkozdsaban 201 7.05.01. napjatol,

Szentldrinckata K6zség Onkorményzata vonatkozasaban 2019.01.01. napjatol,

Szentmartonkata Nagykozség Onkorményzata vonatkozasaban 2017.11.01. napjatol,

Szigetbecse Kozség Onkorményzata vonatkozasaban 2017.10.01. napjatol,

Szigetesép Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01. napjatol,

Szigetszentmdrton Kézség Onkorményzata vonatkozasaban 201 7.10.01. napjatol,

Szigetijfalu Koézség Onkorményzata vonatkozésaban 201 7.10.01. napjatol,

Tabdi K6zség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.05.01. napjatol,

Taksony Nagykézség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01. napjatél,

Tapiobicske Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 201 9.01.01. napjatol,

Tapiogyorgye Kézség Onkormanyzata vonatkozasaban 201 9.01.01. napjatol.

Tapiosag Kozség Onkorményzata vonatkozasaban 201 7.10.01. napjatol,

Tapidszecsd Nagykozség Onkormdnyzata vonatkozésaban 2019.07.01. napjatol.

Tapidszele Varos Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.01.01. napjatdl.

Tapidszentmarton Nagykozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.01 .01. napjatol,

Tépidszolos Kozség Onkorményzata vonatkozaséban 2014.01.01. napjatol,

Tass Kézség Onkorményzata vonatkozasiban 2017.10.01. napjatol,

Tiszakécske Varos (")nkomqényzata vonatkozdsiban 2016.08.01. napjatol,

- . T6almas Kézség Onkormanyzata vonatkozdsaban 2020,03.01, napjdtol,

Tortel Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.01.01. napjatol,

’ Ujsolt K&zség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.05.01. napjatél,

Ujszilvis Kézség Onkormdnyzata vonatkozasaban 2019.01.01. napjatél,

Uri Kozség Onkormﬁnyzala vonatkozasaban 2019.01.01. napjatol,

U6 Varos (:)nkorményzata vonatkozasaban 2016.12.27. napjatol,

Varosfsld Kozség Onkorményzata vonatkozasaban 2017.10.01. napjatol,

Vasad Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2020.04.29. napjatol

tenndllé  hulladékgazdalkodasi kozszolgaltatdsi  szerz6dések alapjan (a tovabbiakban:
Kozszolgaltatasi Szerzédések):

2) Kozszolgaltats  a Kozszolgaltatasi  szerzdédések  szerinti cgyes Kkotelezettségeinek
teljesitésével kapcsolatban az algbbi akaddlykézléssel (a tovabbiakban: Akadalykozlés)
fordult Megrendelé felé:

A DTkH Nonprofit Kft. az aldbbiak szerint akaddlykizléssel fordul a Duna-Tisza kozi
Onkormdényzati Tdrsuldshoz a hulladékszallitds feltételeinek vonatkozdsdban,



Magyarorszag Kormdnya dltal a koronavirus kovetkeztében elrendelt veszélyhelyzet
Jenndlldsa alatt a hulladékgazdalkodasi kozszolgaltatds folvamatos és biztonsdgos elldtdsa
érdekében Tdrsasdgunk az OHKT elfirdsainak betartdasdval, tartalék humdn erdforrds
képzése céljabol kéri ajelenleg hatdlyos kizszolgdltatdsi szerzédés modositasdt/szerz6déstdl
valo eltérés tudomdsulvételét az aldbbiak tekintetében.

Tisztelettel kérjitk a Duna-Tisza Kézi Onkormanyzati Tarsuldst, hogy a jelenleg hatdlyvos
szerzodések elkilonitetten gyiijtott csomagoldsi és zildhulladék gyiijtésére vonatkozé
eléirasaiban foglaltakal az Orszdgos Hulladékgazdalkoddsi Kézszolgdltatisi Tervben
meghatarozottakhoz igazitani sziveskedjen.

Elkiilonitetten gyiijtont csomagoldsi huiladékok vonatkozdsaban:

1) a hdzhoz meni gyijiés elvégzése sordan a gyijtési gyakorisdgnak legalabb havi
egyszerinek kell lennie a kozszolgdltaté dltal alkalmazott frakcionkénti, vagy egyiittes
gyiijtési megoldast figyelembe véve,

Zoldhulladék gyiijtés vonatkozdsaban:

2) A zoldhulladék gyijtését a kozszolgdltaté az aldbbiak szerint biztositia:

Kozszolgaltato havonkénti rendszerességgel, alkalmanként 2 db, a kizszolgdltaté Gltal
hiztositott emblémaval ellitott, lebomlo, zold szinii zsdkban gyiijton zoldhulladékot szallit
el.

Fenti médositassal latja Tdrsasdagunk biztositotinak a 1érség kizel 600 ezer lakosa szdmdra
a kozszolgdltatas bizionsdgos elldtdsdt, mellvel megakaddlyozhaté, hogy az esetleges
timeges egyidoben jelentkezé megbetegedések munkaerd problémdkhoz és a szolgaltatds
ellatasdanak veszélveztetéséhez vezessenek. A gyijiési gyakorisdg modositasdt 2020. mdjus
hénaptol kivanjuk bevezetni, azzal, hogy a veszélyhelyzetet kivetden és arra vald tekintettel
a felek kozszolgdlratds alapvetd feltételeit djratdrgyaljck.”

3) Felek megallapitjak, hogy a veszélyhelyzet kihirdetésérdl szolo 40/2020. (111. 11.) Korm.
rendelet 1. §-adban Magyarorszdg egész teriiletére kihirdetett veszélyhelyzetben, a

* katasztrofavédelemrol és a hozzakapesolddoregyes orvényekmodositasiaot salé 201t et
CXXVIIL torvény 46. § (4) bekezdésében foglaltak alapjan veszélyhelyzetben a képviselé-
testillet feladat- és hataskérét a polgarmester gyakorolija. A  Magyvarorszag helyi
dnkormanyzatairdl sz6l6 2011. évi CLXXXIX. térvény 95. § (3) bekezdésére tekintetiel a
tarsulasi tanacs miikddésére a képviseld-testiilet miikddésére vonatkozo szabélyokat kell
megfelelden alkalmazni. Erre tekintettel veszélyhelyzetben a Tarsuldsi Tandcs hataskérébe
tartoz6 szilkséges déntéseket a tarsuldsi tanics elndke jogosult meghozni.

I

4) Az El6zményekben bemutatott Akadalvkézlés alapjan Felek a  Kozszolgaltatasi
szerzodéseket az alabbi  Zaradékkal” egészitik Ki:

wZaradek
a Duna- Tisza Kézi Hulladékgazdalkodasi ¢s Kérnyezetvédelmi Onkormanyzati Térsulas és a
DTKH Duna-Tisza kozi Hulladékgazdalkodasi Nonprofit Korlatolt Feleldsségli Tarsasag
kozon
Agasegyhaza Kozség Onkorményzata vonatkozasaban 2017.05.01. napjatol.
Akaszté Kdzség Onkorményzata vonatkozasaban 2017.10.01. napjatol,



Albertirsa Varos Onkormanyzata vonatkozasdban 2019.01.01
Alsonémedi Nagykozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.11.01
Apaj Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01

Aporka Kozség Onkorményzata vonatkozésaban 2017.10.01
Apostag Kézség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01
Balloszog Kozség Onkormanyzata vonatkozdsaban 2017.05.01
Bénye K6zség Onkormanyzata vonatkozasdban 2020.03.01

Bugyi Nagykozség Onkorményzata vonatkozasaban 2017.10.01
Cegléd Viaros Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.01.01
Ceglédbercel Kozség Onkormanyzata vonatkozasdban 2019.01.01
Csem6 Kozség Onkormanyzata vonatkozasdban 2019.01.01
Csengdd Kozség Onkormanyzata vonatkozasdban 2017.05.01
Csévharaszt Kozség Onkormanyzata vonatkozasdban 2017.02.01
Danszentmiklos Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.01.01
Délegyhdza Kozség Onkormanyzata vonatkozaséban 2017.10.01
Démsod Varos Onkorményzata vonatkozasaban 2017.10.01
Dunaegyhéza K6zség Onkorményzata vonatkozasaban 2017.10.01
Dunatetétlen Kzség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01
Dunavecse Varos Onkorményzata vonatkozasaban 2017.10.01
Ecser Nagykozség Onkorményzata vonatkozdsaban 2017.10.01
Farmos Kézség Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.01.01
Felsolajos Kézség Onkormanyzata vonatkozasdban 2017.05.02
Fels6pakony Kézség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.11.01
Fiilsphaza Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01
Filépszallas Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.05.05
Gomba Kézség Onkormanyzata vonatkozasaban 2020.01.01
Gy6mrd Varos Onkormdanyzata vonatkozasaban 2019.01.01

Harta Nagykozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.05.01
Helvécia Nagykozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01
Izsdk Varos Onkormanyzata vonatkozdsdban 2017.05.01
Jakabszallas Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.05.01

Kaskantyu Kézség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.05.01
Kdava Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.01.01
Kecskemét Megyei Jogit Viaros Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.05.01
Kerekegyhdza Viros Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.05.01
Kiskunlachaza Nagykozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01
Kocsér Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2018.05.01
Koka Kozség Onkorményzata vonatkozasaban 2020.03.01
Kunadacs Kézség Onkormanyzata vonatkozasdban 2017.05.01
Kunbaracs Kézség Onkorményzata vonatkozasaban 2017.05.01
Kunpeszér Kézség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01

Kunszentmiklos Varos Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01.

Ladanybene Kézség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.05.01
Lajosmizse Viros Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01
Lakitelek Nagykozség Onkormanyzata vontkozasaban 2016.08.01
Lorév Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01
Maglod Varos Onkormanyzata vonatkozasaban 2020.01.01
Majoshaza Kézség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01
Makad Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01

. Kakues Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.02.01. napjatél

. napjatol,
. napjatél,
. napjatol,
. napjatol,
. napjatol,
. napjatol.
. napjatdl,
. napjatol,
. napjatol,
. napjatol,
. napjatol.
. napjatol,
. napjatol,
. napjatol,
. napjatol,
. napjatol,
. napjatol,
. napjatdl,
. napjatol,
. napjatol,
. napjatol,
. napjatol,
. napjatol,
. napjatél,
. napjatol,
. napjatol,
. napjatol,
. napjatol,
. hapjatol,
. napjatél,
. napjatol,
. napjatol,
. napjatol,
. napjatol,
. napjatol,
. napjatol,
. napjatol,
. napjatol,
. napjatol,
. napjatol,
. napjatol,
napjatol,
. napjatol,
. napjatsl,
. naptatol,
. napjatol,
. napjatol,
. napjatol.
. napjatol,



Mende Kozség Onkormdn) zata vonatkozdsdban 2020.01.01. napjatol,
Mikebuda Kézség Onkormanyzata vonatkozasdban 2019.01.01. napjétol,
Monor Viros Onkormanyzata vonatkozasdban 2020.05.01. napjatol,
Monorierdé Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01. napjétol.
Nagykata Vdros Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.02.01. napjatol,
Nagykérds Varos Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.03.01. napjatél.
Nyaregyhiza Nagykézség Onkorményzata vonatkozasaban 2017.10.01. napjatél,
Nyarlérine Kézség Onkormanyzata vonatkozisaban 2017.10.01. napjatél,
Nydrsapat Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.01.01. napjatol,

Ocsa Viéros Onkorményzata vonatkozdsaban 2017.10.01. napjatol,

Orgovany Nagykozség ()nkormanymta vonatkozasaban 2017.05.01. napjatol.
Orkény Varos Onkomlény/ata vonatkozdsdaban 2017.10.01. napjatél,

Pahi Kozség ()nkormanyzat'l vonatkozasaban 2017.05.01. napjatdl,

Pand szseg, Oni\ormanyzata vonatkozasaban 2019.01.01. napjatol,

Pécel Varos Onkorményzata vonatkozasaban 2017.11.01. napjatél,

Péteri Kizség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.02.01. napjato),

Pilis Varos Onkorményzata vonatkozasaban 2017.10.01. napjatél,

Rackeve Varos Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01. napjatol,

Solt Varos Onkormaényzata vonatkozasdban 2017.05.01. napjatol,

Soltszentimre Kézség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.05.01. napjatol,
Siilysap Varos Onkorményzata vonatkozasaban 2017.02.23. napjatol,
Szabadszallas Varos Onkormanyzata vonatkozisaban 2017.05.01. napjatol,
Szalkszentmarton Kozség Onkorman) zata vonatkozasaban 2017.10.01. napjatol,
Szentkiraly Kézség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.05.01. napjatol,
Szentlorinckata Kozség Onkormanvzata vonatkozasaban 2019.01.01. napjétol.
Szentmartonkéta Nagykézség Onkorményzata vonatkozasdban 2017.11.01. napjatol.
Szigetbecse Kozség Onkormanyzata vonatkozasdban 2017.10.01. napjatdl,
Szigetcsép Kozség ()nkorm'my zata vonatkozasaban 2017.10.01. napjatol,
Szigetszentmarton Kozség Onkorményzata vonatkozaséban 2017.10.01. napjatol,
Szigettjfalu Kozség Onl\ormanyzata vonatkozasdaban 2017.10.01. napjatél,
Tabdi Kézség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.05.01. napjatdl,

Taksony Nagykézség Onkommnwam vonatkozasaban 2017.10.01. napj4tol,
Tapiobicske Kozség Onkormanyzatd vonatkozasaban 2019.01.01. napjatol,
Tapiogyorgye Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.01.01. napjatol,
Tapiosag Kozség Onkormdnyzata vonatkozasaban 2017.10.01. napjatél,
Tapioszecsé Nagykozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.07.01. napjatol,
Tépioszele Varos Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.01.01. napjatél,
Tapioszentmarton Nagykozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.01.01, napjatol,
Tapioszolos Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2014.01.01. napjatdl,

Tass Kozség Onkorményzata vonatkozasiban 2017.10.01. napjatol,

Tiszakécske Varos Onkormanyzata vonatkozdsaban 2016.08.01. napjatol,
Toalmas Kozség Onkormdanyzata vonatkozasaban 2020.03.01. napjatol,

Tortel Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.01.01. napjatol.

Jjsolt Kézség Onkonﬂanyzaia vonatkozdsaban 2017.05.01. napjatol,

Ujsalms Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.01.01. napjatol,

Uri Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2019.01.01. napjatol,

Ull6 Varos Onkorményzata vonatkozasaban 2016.12.27. napjatdl,

Varosfold Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2017.10.01. napjatol,
Vasad Kozség Onkormanyzata vonatkozasaban 2020.04.29. napjatol

fennalld hulladékgazdédlkodasi kézszolgaltatasi szerzodéshez.



I.) Felek a kdzszolgaitatasi szerzodés elkiilonitetten gyiijiott csomagolasi hulladékokra és
zoldhulladék gyfijtésre vonatkozé szabalyait a veszélyhelyzet kihirdetésérsl szolo
40/2020. (111, 11.) Korm. rendelet 1. §-aban Magyarorszdg egész teriiletére kihirdetett
veszélyhelyzetre tekintettel az alabbi, kozszolgaltatdsi szerzddéstdl eltéré madon
hatarozzak meg:

a) Kozszolgaltatd az elkiildnitetten gytijtétt csomagolasi hulladékokat az OHKT
elbirdsainak betartdsival, havonta cgyszer koteles a kozszolgdltatd altal alkalmazott
frakcidnkénti, vagy egyiittes gytijtési megoldassal, a hazhoz mend gyujtés keretei kozott
eiszallitani.

b) Kozszolgaltaté a zsldhulladékot legalabb havonkénti rendszerességgel koteles hazhoz
mend gydjiés keretel kozott elszallitani, amelyhez alkalmanként 2 db, emblémaval
ellatott, lebomlo, z51d szinli zsakot biztosit.

2.) Jelen zéradék 2020. mdjus 19. napjan lép hatalyba és legfeljebb a veszélyhelvzet
visszavondsérél rendelkezé korméanyrendelet hatalyba lépesét kovetd 10. napig, de
legalabb 2020. augusztus 31-ig marad hatalyban, azzal, hogy a Felek a kdzszolgaltatas
biztositdsdnak alapvetd feltételeit 2020. augusztus 31 -ig Ujratargyaljak.”

Tecskemét. 2020, majus h. (12)

Oune-Tisza kézi Hulladék i
gazdétkodasi
Nonprofit Korfatoit Felaibaségu Térsasag
Székhely. 6000 Kec'siemé(. Kisfa 248 0737/12 hrsz
Leye $1cim. 2700 Cegléd. Kt u 5
0SZam: 12564392.2.03

..............................

Agatics Roland ligyvezetd

Dr. Szeberényi Gyula T
elnok
Duna- Tisza Kozi Hulladékgazdalkoddsi és DTKH Duna-Tisza kézi
Komyezetvédelmi Onkormanyzati Tarsuldas ™ Hulladékgazdalkodasi Nonprofit Korlatolt
Felel6sségli Tdrsasag






